PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL Nº. 58/2024 — PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro

Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada

por Fernando Rosado Spilki, TORNA PÚBLICO a listagem de candidatos selecionados

para as entrevistas coletivas do Edital PROPPEX nº 58/2024 – Processo Seletivo para o

projeto Jovem Aprendiz Feevale.

Candidatos selecionados para entrevista coletiva - turma MANHÃ

Nome Completo Data Hora

ARTHUR DE OLIVEIRA KLEIN  17/03/2025 10h

CIBELE NICOLE CRUZ DE LIMA 17/03/2025 10h

ÉLEN GISELE DE SOUZA  17/03/2025 10h

EVELYN CHAIANE DOS SANTOS HERMAN 17/03/2025 10h

EZEQUIEL DA SILVA CAVALHEIRO  17/03/2025 10h

MANUELLA DOYLE CARDOSO  17/03/2025 10h

MARIA EDUARDA SCHUCK DA ROSA
SALOMÃO  17/03/2025 10h

MARIA IZABEL LORENZ 17/03/2025 10h

NATANAEL LIMA IZAGUIRRE 17/03/2025 10h

RAIANA MARIA DE SOUZA 17/03/2025 10h

STÉPHANY VICTÓRYA BARBOSA DA SILVA  17/03/2025 10h

YURI DA SILVA BARCAROLO 17/03/2025 10h

Candidatos selecionados para entrevista coletiva - turma TARDE

Nome Completo Data Hora

ALAN GABRIEL VIANA PEREIRA 17/03/2025 14h

AMANDA CASTELAN ANTUNES 17/03/2025 14h

AMANDA MELISSA RODRIGUES DE ALMEIDA  17/03/2025 14h

ANA PAULA RIBEIRO GOMES  17/03/2025 14h

DANIEL BÜHLER 17/03/2025 14h

DAVID DALESSANDRO AMARAL RIBEIRO  17/03/2025 14h

EDSON MARIANO RODRIGUES PFEIFER  17/03/2025 14h

EDUARDA AIMI DE ABREU 17/03/2025 14h

EDUARDA CAROLINA DOS SANTOS LEUCK  17/03/2025 14h

ELIEL CELESTINO HOLDEFER 17/03/2025 14h

EMILY MAIARA TIEDE DE OLIVEIRA  17/03/2025 14h

EMILY MONTEIRO DE CARVALHO  17/03/2025 14h

GABRIEL HENRIQUE DA SILVA FLORES 17/03/2025 14h

GABRIELE MIRIÃ TESSING MONTEIRO 17/03/2025 15h

GABRIELI KICH HARTER 17/03/2025 15h

HELENA GABRIELLE DE CAMPOS DOS SANTOS 17/03/2025 15h

ISABELA DE ÁVILA DA ROSA  17/03/2025 15h

JUAN FILIPI FERREIRA  17/03/2025 15h

JULIO CEZAR DE ALVARENGA 17/03/2025 15h

KETLYN ANDRIELE TIEDE DA SILVA 17/03/2025 15h

LAUREN KONZEN 17/03/2025 15h

LUCAS EDUARDO STEIN 17/03/2025 15h

MANUELA OTT DE OLIVEIRA  17/03/2025 15h

MANUELLA REIS DE LIMA 17/03/2025 15h

MARIA EDUARDA DA SILVA ROOS 17/03/2025 15h

MAURÍCIO KRUMMENAUER PADILHA  17/03/2025 15h

MEL SANTOS HUPPES  17/03/2025 16h

MIRELLA VEBER 17/03/2025 16h

NATALIA BARBETTO HACK 17/03/2025 16h

NICOLLE SQUIZANNI HAAS  17/03/2025 16h

PEDRO HENRIQUE CORREIA DILL  17/03/2025 16h

PEDRO MACEDO BASSANI 17/03/2025 16h

PEDRO NICOLAE VEDOVATTO 17/03/2025 16h

RAFAEL DE CAMPOS MONTEIRO 17/03/2025 16h

RAFAELLA FRAGA BORNOLDO RICHESKY 17/03/2025 16h

TÁBATA GRAZIELLE DE CAMPOS DOS SANTOS  17/03/2025 16h

TALISSON MATHEUS  SABINO SILVA  17/03/2025 16h

TIAGO DE MELO FELIZARDO 17/03/2025 16h

VINÍCIUS DORNELES DA SILVA 17/03/2025 16h

Os candidatos classificados deverão comparecer nos dias e horários indicados

acima no 3º andar do prédio Rosa, sala 305, Câmpus II da Universidade Feevale

(ERS-239, nº 2755), Novo Hamburgo, para participar da entrevista coletiva.

Ratifica-se que no dia da entrevista é importante que o candidato chegue com

30 minutos de antecedência e traga um documento de identificação.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br.

Novo Hamburgo, 14 de março de 2025.

Fernando Rosado Spilki,

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br

		2025-03-14T16:04:02-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091